第８号様式(第１１条関係)

  年  月  日

 蒲郡市長 様

申請者 住 所 蒲郡市西浦町口田土１

氏 名 蒲郡 太郎

蒲郡市浄化槽設置整備事業費補助金交付請求書

 令和２年１１月２０日付け蒲環第○○－○○号で額の確定のあった蒲郡市

浄化槽設置整備事業費補助金を、蒲郡市浄化槽設置整備事業費補助金交付要綱

第１１条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 請求額  金             円

２ 振込先

金融機関名 ○○銀行

本支店名 ●●支店

預金種別 普通

口座番号 ０１２３４５６

口座名義人 （フリガナ）ガマゴオリ タロウ

蒲郡    太郎

日付は記入しない

金額は記入しない

※金額の訂正はできない

実績報告提出後に市から送られた交

付額確定通知書の通知日及び番号

申請者と名義が違う

場合は、委任状（市

様式）の提出が必要

ゆうちょ銀行の場合は支店名及び口座番

号を変換する必要がある場合があります